2022 年９月 28 日

各  位

役付取締役選定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の株主総会にて、取締役が選任され、同日開催の取締役会にて役付取締役の選

定について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員選任（2022年 9月 28日付）

取締役 猪又 將哲

取締役 濱渦 隆文

取締役 金子 尚

取締役 石丸 美枝

取締役 石川 大輔（新任）

取締役 篠田 信幸

取締役 島畑 知可子

２．代表取締役および役付取締役の選定（2022年 9月 28日付）

代表取締役社長  猪又 將哲

専務取締役    濱渦 隆文

常務取締役    金子 尚

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 猪 又  將 哲

 （コード番号：9450 東証プライム 札証）

問 合 せ 先
専 務 取 締 役

経 営 企 画 本 部 長
濱 渦 隆 文

 （TEL.011-204-6121）